الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

2 Carton 84.84 0.00 169.68 169.68 15% 195.13

18 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

2 Carton 84.84 0.00 169.68 169.68 15% 195.13

Total المجموع
    34   0.00 1435.64 1435.64
Saudi Riyals One Thousand Six Hundred Fifty NinetyNine Halala 215.35 1650.99

BILL TO شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات : شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات فاتورة الى :

SHIP TO : [22010334]NINJA abu arish 1 شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310480075110003 310480075110003 الرقم الضريبي للعميل# :